ТИХООКЕАНСКИЙ ИНСТИТУТ

ГЕОГРАФИИ

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ

АКАДЕМИИ НАУК

(ТИГ ДВО РАН)

Тихоокеанский филиал ФГБНУ

"Всероссийский научно-

исследовательский институт

рыбного хозяйства и

океанографии"

 (ТИНРО)

Руководителю Байталюку А.А.

Коллективу ТИНРО

Глубокоуважаемый Алексей Анатольевич!

Глубокоуважаемые коллеги!

От имени коллектива Тихоокеанского института географии

Дальневосточного отделения Российской академии наук

горячо поздравляем вас с ярким юбилеем – 95-летием основания ТИНРО!

Ваш Институт широко известен и в России,

и в мире своими фундаментальными и прикладными результатами

в изучении Тихого океана и его биологических ресурсов.

В своих исследованиях мы постоянно используем работы ТИНРО.

Желаем вам новых творческих успехов, крепкого всем здоровья, счастья.

          С уважением,

          директор ТИГ ДВО РАН

          К.С. Ганзей

          Научный руководитель ТИГ ДВО РАН,

          академик РАН

          П.Я. Бакланов

г. Владивосток

20 октября 2020 г.